
 
 

Istituto Scolastico Comprensivo  «BALILLA  PAGANELLI» 
Scuola dell’Infanzia -  Primaria – Montessori - Secondaria 1° grado 

  Via Friuli 18  20092 - Cinisello Balsamo (MI)                    

  Tel.02/66047583 – 0266047832 –      fax. 02/66014616 
Cod.Mec.: MIIC82500Q -C.F. 85007770150 – c/c Post. n° 10897205 

 MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT -PEC: MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web http://www.isc-paganelli.gov.it 

DECRETO N.2087 

 

     Alla Sig.ra Verdura Yusleidy 

 

    A tutti gli Istituti scolastici  

                                                     di ogni ordine e grado di Milano e provincia 

 

                              All'Albo pretorio della Scuola 

 

OGGETTO : Decreto di depennamento  dalla  graduatoria di Istituto III fascia personale ATA 

(triennio 2011/2014) Sig.ra VERDURA Yusleidy 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

in ottemperanza all'art.7 del D.M. 104/11 e  all’art.7 del D.M.717/2014; 

 

VISTO  il decreto N. 2086  prot. 1560/7.1  del 22.05.2018  di non convalida del titolo di accesso per 

l'inserimento nella graduatoria di istituto di III fascia  - triennio 2011/14  profili AA e CS  - presentato 

dalla Sig.ra Verdura Yusleidy alla Scuola Capofila I.C. ROVANI di Sesto S.Giovanni; 

 

VISTO l'art.7 del D.M. 717/2014 che così recita "...l'eventuale servizio prestato dall'aspirante sulla base 

di erroneo punteggio ovvero in assenza del titolo di studio richiesto per l'accesso al profilo richiesto 

...sarà considerato di fatto e non di diritto con la conseguenza che allo stesso non deve essere 

attribuito alcun punteggio" 

 

DECRETA 

ora per allora 

 

per i motivi enunciati in premessa, il depennamento da tutte le graduatorie di circolo e di istituto del 

personale ATA di qualsiasi scuola di ogni ordine e grado per il triennio 2011/2014 della Sig.ra 

VERDURA YUSLEIDY 

 

Il servizio prestato dal 14/01/2014 a tutt’oggi in varie sedi nel profilo di Collaboratore scolastico è 

prestato di fatto e non di diritto con la conseguenza che alla stessa NON deve essere attribuito alcun 

punteggio. 

 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti in indirizzo sono invitati a prendere atto di quanto sopra ed apportare 

le eventuali variazioni alle relative graduatorie di Istituto. 

 

 

 

 

MIIC82500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001561 - 22/05/2018 - 7.1 - U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI

mailto:MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

Il presente Decreto è pubblicato i data odierna all'Albo dell'Istituto sul sito web. 

 

Avverso il presente provvedimento è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in funzione di 

Giudice del Lavoro,ai sensi e per gli effetti dell'art.63 del D.lgs. 30/03/2001 n.165. 

 

 

Si allega : Decreto di non convalida punteggio con decorrenza dal  14/01/2014. 

 

       

 

   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     LUIGI LEO 

MIIC82500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001561 - 22/05/2018 - 7.1 - U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2018-05-23T14:57:03+0200
	LEO LUIGI




